

## مدير كل فنی و حرفه ای فارس: آموزه‌های مهارتی باید به گفتمان تبدیل شود

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس گفت: کشورهای توسعه یافته بر پایه توجه به آموزش‌های مهارتی به این جایگاه رسیده‌اند، از این رو این رویکرد باید در جامعه به گفتمان تبدیل شود.

به گزارش ایرنا، حشمت کوشکی در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای دولت در استان فارس با عنوان «جشنواره خدمت» در شیراز افزود: اگر در پی رفع بیکاری هستیم ناگزیر باید به این موضوع یعنی آموزش‌های مهارتی اهمیت دهیم.

وی ادامه داد: اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس در دولت تدبیر و امید اولین مرکز تخصصی حمل و نقل و ترافیک شهری را با همکاری شهرداری شیراز در مرکز فناوری اطلاعات شیراز و همچنین نخستین مرکز آموزش جوار زندان کشور با آموزش ۸۰ حرفه به زندانیان راه اندازی کرد.

وی ادامه داد: این سازمان اولین مرکز جوار اصناف کشور و نیز اولین آموزشگاه فنی و حرفه‌ای ویژه نایبانیان را نیز به بهره برداری رسانده است. مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس با اشاره به پیگیری طرح ایران مهارت در فارس بیان داشت: این طرح در سطح استانی با عنوان فارس مهارت و با همکاری اداره کل آموزش و پرورش انجام می‌شود که براساس آن فرهنگ آموزش‌های مهارتی در میان دانش آموزان ترویج داده می‌شود و هر دانش آموز تا پایان دوره تحصیل دست کم یک مهارت را می‌آموزد.

وی با بیان اینکه طرح مهارت‌ها اشتغال باعنوان مهتا در دست پیگیری است، اجرای این طرح را براساس نیازسنجی‌های مهارتی در استان عنوان کرد. کوشکی همچنین به اجرای تفاهم نامه با منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر لامرد نیز اشاره کرد و افزود: طی ۵ سال آینده باید بیش از ۳۰ هزار فرصت شغلی در این منطقه ایجاد شود که جرقه آغازین کار زده شده است و به دلیل نبود امکانات در منطقه جنوبی فارس ۵۰ تن برای کارآموزی به شیراز آمده‌اند تا بتوانند گام‌های بعدی را در لامرد برای اشتغالزایی بردارند.

وی ادامه داد: فنی و حرفه‌ای فارس در زمینه آموزش سربازان که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب بوده است، متعهد به آموزش به هشت هزار نفر در یادگان‌های نظامی شده است.

مدیر کل فنی و حرفه‌ای فارس همچنین گفت: ۷۵ درصد آموزش‌های فنی و حرفه‌ای عملی است و تنها ۲۵ درصد به صورت تئوریک انجام می‌شود و اقدام بسیار مهم دیگر در این زمینه بازآموزی و به روز رسانی آموزش‌هاست که به صورت مداوم انجام می‌شود.

کوشکی بیان کرد: این سازمان طی پنج سال گذشته در بخش دولتی متعهد به آموزش حدود ۴۸ میلیون ۳۰۴ هزار و ۱۳۷ نفر ساعت بوده است که حدود ۵۱ میلیون ۹۳۹ هزار و ۹۳۲ هزار نفر ساعت محقق شده است و در بخش خصوصی نیز متعهد به آموزش ۶۲ میلیون نفر ساعت بوده است که در این زمینه نیز عملکردی ۷۰ میلیون نفر ساعته ارائه کرده است.

دستاوردهای دولت تدبیر و امید در استان فارس در نمایشگاهی با عنوان جشنواره خدمت در محل بلوار چمران شیراز در معرض دید مردم قرار گرفته است.

در غرفه‌های این نمایشگاه که در ماه جاری آغاز به کار کرد، عملکرد دولت در ابعاد عمرانی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی استان فارس در معرض دید مردم قرار گرفت.

وزیر اطلاعات:

## پیروزی در نبرد اقتصادی دشمن نیازمند همدلی است

حجت الاسلام سید محمود علوی گفت: در برابر اراده استوار مردم ایران، هیچ مانع و رادعی نمی‌تواند قد علم کند و با تکیه بر ایمان مردم، درایت رهبر انقلاب و برنامه‌ریزی‌های انجام شده از این مرحله دشوار نیز عبور خواهیم کرد

وزیر اطلاعات، پیروزی در نبرد اقتصادی دشمن نیازمند همدلی است به گزارش چمران؛ وزیر اطلاعات گفت: دشمنان ملت ایران از همه ابزارهای ممکن برای تشدید تنگناهای اقتصادی استفاده می‌کنند، برای برون رفت از این چالش‌ها و پیروزی در این کارزار باید با همدلی و وحدت در برابر آنها بایستیم.

حجت الاسلام سید محمود علوی در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی شهرستان لامرد از توابع استان فارس بیان داشت: شرایط کنونی اقتصادی کشور را با مدارا و هم افزایی همگانی می‌توانیم پشت سر بگذاریم و به همین سیاست دولت برای حمایت از کارآفرینان و صیانت از نیروی انسانی، منابع مالی و همه ظرفیت‌های صنعتی و اقتصادی با جدیت دنبال می‌شود.

وزیر اطلاعات ادامه داد: در برابر اراده استوار مردم ایران، هیچ مانع و رادعی نمی‌تواند قد علم کند و با تکیه بر ایمان مردم، درایت رهبر انقلاب و برنامه‌ریزی‌های انجام شده از این مرحله دشوار نیز عبور خواهیم کرد. شکرگرد دشمن در شرایط کنونی، ایجاد یاس، ناامیدی و تشدید اختلافات بین ملت است. مخالفان عزتمندی ایرانیان راغب نیستند تا حرکت بر مدار استقلال سیاسی و اقتصادی دنبال شود و به همین دلیل دشمنان نظام ما هر گامی که برای توسعه اقتصادی ایران برداشته می‌شود برنمی‌تابند و این موضوع برای آنها نگران کننده است.

وی گفت: پیشرفت روند عملیات اجرایی ساخت مجتمع آلومینیوم جنوب کشور در منطقه ویژه اقتصادی لامرد در مقایسه با ابتدای سال ۹۷ بسیار خوب است و امیدواریم به همت متخصصان و مدیران صنعتی، در آینده نزدیک شاهد افتتاح فاز نخست این مجتمع باشیم.

وزیر اطلاعات، همچنین بر حمایت از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی به‌ویژه فعالان و تولیدگرانی که در شرایط فعلی با تکیه بر بن‌مایه‌های اعتقادی و معنوی برای استواری اقتصاد ملی می‌کوشند، تأکید کرد.

اسماعیل تبادار استاندار فارس نیز در این بازدید با اشاره به نقش سازنده تکمیل صنایع مستقر در منطقه ویژه اقتصادی لامرد، برای رفع برخی موانع با هدف شتاب بخشیدن به ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز، قول همکاری داد.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد و یکی از مدیران مجتمع آلومینیوم جنوب نیز با ارایه گزارشی از فرآیند فعالیت در این مجتمع و سایر صنایع مستقر در منطقه تأکید کردند که با وجود تنگناهای فرارو با جدیت پیگیر نهایی شدن عملیات اجرایی صنایع در حال احداث این منطقه هستند.

در ادامه این بازدید با حضور وزیر اطلاعات، طرح تولید بتن و آسفالت گرم با ظرفیت تولید سالیانه ۱۵۰ هزار تن انواع محصولات بتنی و ۳۰۰ هزار تن آسفالت گرم در منطقه ویژه اقتصادی لامرد به صورت رسمی به بهره برداری رسید.

بنا به گفته مسئولان منطقه ویژه اقتصادی شهرستان لامرد، امکان تولید سالانه آلومینیوم با ظرفیت حدود یک میلیون تن، سیمان با ظرفیت ۱۰ میلیون تن، منیزیم با ظرفیت ۶۰ هزار تن، نیروگاه سیکل ترکیبی، نیروگاه خورشیدی، پتروشیمی با ظرفیت سالانه پنج میلیون تن، پالایشگاه میعانات گازی، زنجیره تولید بونان، تولید پروپیلین از پروپان، صنایع پشمی، صنایع پایین دست فولاد در این منطقه فراهم است.



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، دکتر علوی وزیر محترم اطلاعات در آخرین روز از هفته دولت به همراه مهندس تبادار استاندار محترم فارس و دکتر خادمی معاون محترم وزیر و مدیر عامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور از پروژه های راهسازی شهرستان لامرد و مهر بازدید کردند و از نزدیک در جریان پیشرفت های این پروژه ها قرار گرفتند.

در ابتدای این سفر دو پل بزرگ مهم - دارالمیزان مورد بازدید قرار گرفت مهندس باقری فرد مدیر

کل راه و شهرسازی لارستان در خصوص این دو پل عنوان داشت: محور مهر دارالمیزان به طول ۶۸ کیلومتر که کل مسیر به بهره برداری رسیده و فقط ۴۵ و ۵۰ متر باقی مانده است.

دکتر خادمی معاون وزیر راه و شهرسازی نیز در خصوص این دو پل اظهار داشت: همان طور که شاهد هستیم کل این مسیر به بهره برداری رسیده و باید کمک کنیم هر چه سریعتر این دو پل نیز عملیات ساخت آن به اتمام برسد تا ضمن بهره‌برداری از کل مسیر مردم منطقه

## بازدید وزیر اطلاعات از پروژه های راهسازی لامرد

بناوند از این جاده به طور کامل استفاده نمایند.

دومین مقصد این سفر بازدید از بزرگترین تونل جنوب کشور بود مدیر کل راه و شهرسازی لارستان اظهار داشت: این تونل به طول ۲۶۵۰ متر بزرگترین تونل جنوب کشور و یکی از مهمترین تونل های حوزه این اداره کل است که خوشبختانه مراحل تکمیلی این پروژه با تمام توان در حال انجام است و امیدواریم هر چه زودتر شاهد بهره برداری از این تونل باشیم.

باقری فرد ادامه داد: در حال حاضر عملیات آسفالت داخل تونل به همراه ورودی و خروجی تونل کاملا به اتمام رسیده و عملیات لاینک آن نیز در حال انجام بوده و روشنایی تونل نیز در مراحل مناقصه و انتخاب پیمانکار است تا بتوان هر چه سریعتر این تونل مهم را تکمیل و به بهره برداری کامل برسانیم.

دکتر علوی وزیر محترم اطلاعات نیز ضمن بازدید

مصرف نداشته باشیم، وضعیت وخیمی را می بینیم و فاصله‌ای با بحران اساسی نداریم.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس با بیان اینکه برداشت‌های بی‌رویه آب زیرزمینی موجب بروز فرو چاله‌هایی در این استان شده است تصریح کرد: این امر موجب مرگ آبخوان‌ها شد به‌طوری‌که استان فارس مقام نخست بروز فرو چاله‌ها در دنیا را دارد.

قلندری از اجرای ۱۲ پروژه آب‌رسانی در ۱۱ شهر استان فارس در هفته دولت

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس عنوان کرد:

## برداشت‌های بی‌رویه مهم‌ترین چالش آب فارس استان نخست در تعداد فروچاله‌ها

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس برداشت‌های بی‌رویه را مهم‌ترین چالش برداشت‌های بی‌رویه موجب بروز فرو چاله‌ها در این استان شده است تصریح کرد: این امر موجب مرگ آبخوان‌ها شد به‌طوری‌که استان فارس مقام نخست بروز فرو چاله‌ها در دنیا را دارد.

قلندری از اجرای ۱۲ پروژه آب‌رسانی در ۱۱ شهر استان فارس در هفته دولت

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس برداشت‌های بی‌رویه را مهم‌ترین چالش برداشت‌های بی‌رویه موجب بروز فرو چاله‌ها در استان شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از اقلید، مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس در آیین آغاز بهره‌برداری از پروژه آب‌رسانی شهر سده چهار شماره ۳ تاسیسات اساسی ازجمله خشک‌سالی و تغییر درجه حرارت شده است.

وی برداشت‌های بی‌رویه را مهم‌ترین چالش آب دانست و گفت: کویر کنج درب خانه ما است و اگر مواظب نباشیم و برنامه و مدیریت

## کارگاه آموزشی عملیاتی راهداری و ارتقاء ایمنی راهها در لامرد برگزار شد

مدیریت راهداری اداره کل راه و شهرسازی لارستان خاطر نشان کرد: این اداره کل برای مسافتی معادل ۲۶۹۶۴ کیلومتر را شامل می‌شود ۶۹۰۸ کیلومتر راههای هسنگ را داراست و از ابتدا تا انتهای حوزه استحفاظی این اداره کل بیش از ۶۰۰ کیلومتر است واز نظر وسعت از ۱۶ استان کشور بزرگتر می‌باشد، هفت اداره راه و شهرسازی زیر مجموعه راه تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان: یک دوره آموزشی عملیات راهداری و ارتقاء ایمنی راهها در حوزه اداره کل راه و شهرسازی لارستان با همکاری قرارگاه پلیس راه جنوب در لامرد برگزار شد.

مهندس راستیاری مدیرت راهداری اداره کل راه و شهرسازی لارستان اظهار داشت: این کارگاه آموزشی یک روزه با حضور جاننشین

## دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد در ۲۰ رشته تحصیلی برای ترم مهر ۹۷ تخفیف شهری به اعمال می‌کند

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد، دکتر سید احمد هاشمی رئیس این واحد دانشگاهی از اعمال ۲۰ تا ۳۰ درصد تخفیف شهری برای رشته‌های مقاطع کاردانی پیوسته، کارشناسی پیوسته و کارشناسی نا پیوسته این واحد دانشگاهی خبر داد.

دکتر سید احمد هاشمی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد از استقبال علاقه‌مندان به ادامه تحصیل در این واحد دانشگاهی در ۲۰ سال تحصیلی جدید خبر داد و گفت: «به منظور کمک به خانواده‌های دانشجویان و تسهیل ادامه تحصیل جوانان، این واحد دانشگاهی در ۲۰ رشته تحصیلی در مقاطع کاردانی پیوسته، کارشناسی پیوسته و کارشناسی نا پیوسته برای ترم مهر ۹۷ در ۲۰ تا ۳۰ درصد برای دانشجویان ورودی جدید تخفیف شهر به اعمال خواهد کرد.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد اسامی رشته‌ها و میزان تخفیف شهری را به شرح ذیل اعلام کرد: رشته‌های مقطع کاردانی پیوسته ۲۰ درصد تخفیف شهری (ترم آفرار کامپیوتر - نقشه کشی معماری-کارهای عمومی ساختمان - مکانیک خودرو-برق صنعتی - تربیت بدنی- صنایع شیمیایی-گرافیک- الکترونیک عمومی)، رشته‌های مقطع کارشناسی پیوسته ۲۰ درصد تخفیف شهری(مهندسی شیمی - مهندسی مکانیک- مهندسی مخازن نفت - مهندسی معماری)، رشته‌های کارشناسی نا پیوسته ۳۰ درصد تخفیف شهری (مهندسی شهریه (ترم آفرار کامپیوتر - نقشه کشی معماری-کارهای عمومی ساختمان - مکانیک خودرو-برق قدرت- مدیریت تربیت بدنی و علوم ورزشی- ایمنی صنعتی و محیط کار - مهندسی اجرایی ساختمان).

مدیر روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد:

پرداخت وامهای بدون بهره دانشجویی به دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد مهدی حسن زاده مدیر روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد از اعطای انواع وامهای بدون بهره دانشجویی به دانشجویان مقاطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری این دانشگاه خبر داد.

حسن زاده گفت: «باتوجه به اینکه یکی از دغدغه‌های همیشگی دانشجویان و خانواده‌های محترم آنها بحث مالی و پرداخت شهریه بوده است، مسئولان واحد بخصوص ریاست دانشگاه توجه ویژه‌ای به این موضوع داشته‌اند و با انواع کمک‌ها از قبیل: قسط بندی کردن شهریه، استفاده از افراد خیر در کمک مالی به دانشجویان مستضعف، پرداخت انواع وامهای دانشجویی و ... سعی در کمک به دانشجویان داشته‌اند.»

حسن زاده افزود: «در همین راستا یکی از کمکهای موجود، اعطای انواع وامهای کوتاه مدت و بلند مدت به دانشجویان می‌باشد که این مجموعه عظیم دانشگاهی با پرداخت وامهای متنوع توانسته است آسایش خاطر دانشجویان و خانواده‌های آنها را فراهم سازد.» وی گفت: «دانشجویان می‌توانند جهت اخذ وام بلند مدت وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری به مسئول صندوق رفاه دانشجویی دانشگاه مراجعه و با توجه به محدودتهای مالی موجود نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند که زمان بازپرداخت این وام پس از فارغ التحصیلی از دانشگاه می‌باشد و مبلغ این وام برای دانشجویان مقاطع کاردانی ۱۵۰۰۰/۰۰۰ ریال- مقاطع کارشناسی ۳۰۰۰۰/۰۰۰ ریال و مقاطع کارشناسی ارشد ۳۰۰۰۰/۰۰۰ ریال و مقطع دکتری ۱۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.»

مدیر روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد همچنین از پرداخت انواع وامهای بدون بهره کوتاه مدت واحد نیز خبر داد و گفت: «از منابع موجود مالی در واحد، وامهای کوتاه مدت شهریه به مبلغ ۵۰ درصد شهریه هر ترم دانشگاه به دانشجویان پرداخت خواهد شد که در مدت ده ماه قابل بازپرداخت می‌باشد.» حسن زاده در پایان اعلام کرد دانشجویان عزیز می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۵۲۲۲۰۳۶ و ۰۹۱۷۰۲۶۱۸۶۶ تماس بگیرند یا به صندوق رفاه دانشجویی واقع در طبقه اول ساختمان اداری مراجعه نموده و از جزئیات بیشتر وامها اطلاع پیدا کنند.

## با حضور وزیر اطلاعات و استاندار فارس: کارخانه‌ی آسفالت و بتن منطقه‌ی انرژی‌بر لامرد افتتاح شد

اولین کارخانه تولید آسفالت و بتن منطقه ویژه صنایع انرژی بر لامرد با حضور نماینده ویژه هیات دولت و استاندار فارس آغاز به کار کرد.

به گزارش ریواس جنوب به نقل از ایسنا، همزمان با آخرین روز از هفته دولت و با حضور حجت الاسلام علوی وزیر اطلاعات و نماینده ویژه هیات دولت، اسماعیل تبادار استاندار فارس و جمعی از مدیران شهرستان لامرد اولین کارخانه آسفالت و بتن منطقه ویژه صنایع انرژی بر لامرد آغاز به کار کرد.

نماینده ویژه هیات دولت در آیین آغاز به کار این پروژه گفت: خداوند می‌فرماید مسلمانان در زمینه مسائل اقتصادی و جاری مورد آزمایش هستند؛ یک روز در جنگ هشت ساله مقاومت کردیم و با پیروزی اجازه ندادیم یک وجب خاک ما زیر چکمه‌های دشمن برود. امتحان امروز ما هم امتحان اقتصادی است و ۴۰ سال است داریم این امتحان را پس می‌دهیم و اجازه نداده ایم دستگاه‌های اقتصادی کشور از کار بیفتند.

وزیر اطلاعات معتقد است صبر و استقامت در مقابل دشمن و تقوا برای خردمان در داخل کشور بهترین راه حل رسیدن به نتیجه است و این تنگناها اراده ما را سست نمی‌کند و بن بست در مقابل ما وجود ندارد.

علوی خاطر نشان کرد: در مقابل تحریم با اتکا به نوآوری‌های خود، سرمایه‌های خود و اتکا به حضور مردم و بخش خصوصی با رهنمودهای مقام معظم رهبری می‌توانیم از تمام دست‌اندازهای دشمن عبور کنیم.

نماینده ویژه هیات دولت گفت: این کارخانه تولید آسفالت و بتن نتیجه همین اعتماد به ظرفیت داخلی است که باید حمایت شود.

## دادنامه

پرونده کلاسه ۹۷۰۹۸۷۱۹۷۲۰۰۳ شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهر لامرد(۱۰۱ جرایمی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۱۹۷۲۰۰۶۵ شاکی: اداره محیط زیست لامرد با نمایندگی آقای منصور باقری به نشانی فارس -لامرد- اداره محیط زیست متهم: آقای بهنام کویانی فرزند مرادبه نشانی فارس -لامرد- اعلام‌روشت کوه هوا اتهام: چرای دام در مناطق قرق شد

### رای دادگاه

در خصوص اتهام آقای بهنام کویانی فرزند مراد دایر بر چرای غیر مجاز در مناطق حفاظت شده موضوع شکایت اداره محیط زیست شهرستان لامرد با توجه به محتویات پرونده و شکایت اداره شاکی و تحقیقات صورت گرفته از سوی ماموران آن یگان و صورت جلسه مورخ ۹۷/۱۱/۳۰ ماموران اداره محیط زیست که به امضاء چندین نفر از اهالی و متهم پرونده و مامورین محیط زیست رسیده است و با توجه به اینکه علیرغم احضار مکرر متهم و عدم حضور در جلسه دادگاه جهت دفاع و دیگر قرائن موجود در پرونده اتهام به متهم وارد بوده ولذا دادگاه مستندابه ماده ۱۰ بند «ا» از قانون شکار و صید متهم را به تحمل چهار ماه حبس تعزیری محکوم می‌نماید. رای صادره غیابی بوده و بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از انقضای این مدت ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان می‌باشد.

## رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری ۲ لامرد\_ علی صادقی

## تحدید حدود اختصاصی

چون به موجب آرا شماره ۹۷۰۲۹۰۰۰۰۳۱۱۰۲۹۰۰۰ مورخ ۹۷/۲/۳۰ هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ یک کارگاه تحت پلاک ۱۲۳۱/۴۳۶۷ مفروزی از پلاک ۱۲۳۱ اصلی به مساحت ۱۵۰۸ متر مربع واقع در فراشبند بخش ۸ فارس در مالکیت آقای سید محمد صادق حبیبی فرزند سید یحیی قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تعیین حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تعیین تکلیف است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تعیین حدود پلاک موضوع روز شنبه مورخ ۹۷/۷/۷ ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت.لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعایی دارند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت، اعتراض خود راکتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعیین حدود به مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.

تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۹۷/۶/۱۷ تاریخ تعیین حدود: ۱۳۹۷/۷/۷ تیمور منصوری- رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند